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ACTIVO

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o D de Activos Circul
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Qrigen

378,584.78
-741,702.04
-741,702.04
0.00

1,120,286.82

Bienes Infr: ¥ Constr en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
B

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PAsSIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

ion, Deterioro y ion Ac lada de Bienes

1,120,286.82

1,000,987.44
1,090,987.44
486,447.44
0.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

604,540.00

0.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Plblica/Patrimonio

Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado
Resultados del Efercicio (Ahorro/Desahorro)
Rasulndos de :

Revaliios
Reservas
Rectific de Resultados de Ej

1,940,590.46
0.00

0.00

1,940,590.46
1,940,590.46
0.00

0.00

Exceso o en fa A Ji dn de la H.
Piiblica/Patrimonio

Resultado por Po: Monetaria

Resultado por Tenekgia de Activos no Monetarios

yd)

Aplicacién

791,243.37
660,674.41
0.00
660,674.41
0.00

130,568.96

130,568.96

0.00

o.00

2,618,919.31
0.00

2,618,919.31
0.00
814,229.94

1,804,689.37

o.00

CP. Ramé vio Mbntafio Figueroa
Jefe del rtamento de recursos financieros

(

}uj‘o prof » ir verdad declaramos que los estados financieros y sus nota , son razonableme

responsabilidad del emisor."

/ CP. Frincisco /Jﬂ ﬂgqé—?roa Montafio
Rettor

Jefe de la unidad de administracion y finanz
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